
 

 
C O M U N E    d i    S O L O P A C A 

Provincia di BENEVENTO 
 

     
Prot. N.  5720                                                                           Li,  02/09/2015 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
Oggetto: Contratto di appalto per l’affidamento definitivo dei lavori di Sistemazione e Recupero 
Ambientale Finale del sito  risultato inquinato a seguito di indagini preliminari a caratterizzazione 
posto alla localita’ “BOLLA” 
 
C.I.G. 607209969B 

C.U.P B16D13044060002  

 

Ai sensi di quanto previsto dall’art.122, comma 3, e dell’art. 65 del D.Lg.vo n.163/2006 si rende 

noto che è stato aggiudicato l’appalto dei lavori indicati in oggetto, come appresso riportato: 

- Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Solopaca (BN) 

- Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta 

- Natura dell’appalto: esecuzione lavori. 

- Lavori a base d’asta oltre oneri per la sicurezza:  789.761,39  

- Data di aggiudicazione: 01/09/2015 determina UTC n. 171  del 01/09/2015. 

- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

- Numero offerte ricevute: 11 (undici) 

- Numero offerte ammesse: 10 (dieci) 

- Aggiudicatario: Impresa F.LLI GENTILE F. & R. S.R.L. da Casoria 

- Importo contratto: €.710.635,57; 

- Data di pubblicazione aggiudicazione: 01/09/2015 

 
                                           IL RESPONSABILE DEL PROC. 
                                                                               F.to Geom. Silvano Lonardo  

   
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  21 Settembre 2015


	BURC n. 56 del  21 Settembre 2015

